C. Composición de los órganos de la cámara

Resolución 60 bis/XI, de la Comisión permanente no legislativa de legislatura sobre políticas integrales de discapacidad, adoptada en la sesión constitutiva del día 20 de febrero de 2024, sobre la elección de los miembros de la Mesa de la comisión. [RP P-414/XI – 28.02.2024]

PRESIDENCIA DE LES CORTS VALENCIANES

Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 96.1 del Reglamento de Les Corts Valencianes, se ordena la publicación en el *Butlletí Oficial de les Corts Valencianes* de la Resolución 60 *bis/XI*, de la Comisión permanente no legislativa de legislatura sobre políticas integrales de discapacidad, adoptada en la reunión del día 20 de febrero de 2024, sobre la elección de los miembros de la Mesa de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 28 de febrero de 2024

> Llanos Massó Linares Presidente

COMISIÓN PERMANENTE NO LEGISLATIVA DE LEGISLATURA SOBRE POLÍTICAS INTEGRALES DE DISCAPACIDAD

La Comisión permanente no legislativa de legislatura sobre políticas integrales de discapacidad, en la sesión constitutiva del día 20 de febrero de 2024, ha aprobado la siguiente:

RESOLUCIÓN

Designar a los siguientes diputados y diputada como miembros de la Mesa de la comisión:

Miguel Pascual Pérez, presidente de la comisión.

María del Mar Galcerán Gadea, vicepresidenta de la comisión.

David López Lluch, secretario de la comisión

Palau de Les Corts Valencianes 28 de febrero de 2024

> Alfredo Castelló Sáez Vicepresidente primero

Víctor Soler Beneyto Secretario primero